[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Совет Пиндушского городского поселения

очередной I cесcии III созыва
Р Е Ш Е Н И Е
27 сентября 2013 года № 3                                                                              п. Пиндуши

	Об избрании Председателя Совета Пиндушского городского поселения III созыва

В соответствии с Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пиндушского городского поселения, на основании статьи 7 Регламента Совета Пиндушского городского поселения, утвержденного решением от 2 ноября 2005 года № 4, Протокола счетной комиссии от 27 сентября 2013 года № 2, Совет Пиндушского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем Совета Пиндушского городского поселения III созыва депутата по 3 избирательному округу Рогожину Ларису Францевну.
Председатель Совета Пиндушского

городского поселения                                                                                 Л.Ф. Рогожина

Глава Пиндушского
городского поселения                                                                                  В.Ф. Ефимов